

## RESERVATION

Barn- och utbildningsnämndens sammanträde 2016-03-15

### § 3 Uppdrag ny skola och förskola i Trollbäcken

Att det finns ett stort behov av att skapa fler platser i grundskolan och förskolan är samtliga partier i nämnden överens om. Förslaget från den borgerliga majoriteten är att den nuvarande skolan i Fornudden rivs och i stället vill man bygga en ny F-9 skola i Fornuddsparken.

Miljöpartiet och Socialdemokraterna reserverade sig mot två beslutspunkter, som fanns i ärendet.

**1. Det pedagogiska programmet godkänns och skickas vidare till kommunstyrelsen.**

Miljöpartiet tycker inte, att det pedagogiska programmet är dåligt. Vi instämmer helt i att verksamheten skall utformas utifrån elevernas olika förutsättningar och behov. I Tyresö har vi sedan 2010 "En skola för var och en" med inkluderande lärmiljöer. Det innebär, att barn med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar går i "vanliga" klasser men kan vid behov lämna klassen och få enskild undervisning. Det kan fungera bra med vissa barn men dessa barn har så olika behov, vilket är viktigt att ta hänsyn till. En del barn klarar inte att gå i stora klasser utan har behov lugn och ro i små grupper. Detta kräver speciallärare, fortbildning av lärare och fritidshemspersonal.

**2. De tre förslagen, inklusive de pedagogiska skisserna, på utformning av Fornuddens nya skola noteras och skickas vidare till kommunstyrelsen.**

De tre olika förslagen på utformningen av den nya skolan presenterades på sittande möte, endast presidiet hade kunnat se förslagen i förväg.

Socialdemokraterna och Miljöpartiet yrkade:

"Att förvaltningen, innan de tre förslagen på utformning av Fornuddens nya skola skickas till kommunstyrelsen, utreder dels

- 1) Vad en utbyggnad av nuvarande Fornuddens skola på befintlig mark med en utökning av antalet skolplatser skulle innebära
- 2) Dessutom ges förvaltningen i uppdrag att utreda en F-3 skola i Skälsätra på lämplig plats. Utredningarna skall utöver givna ramar för goda pedagogiska förutsättningar även innehålla utformningsförslag, kostnader, trafikpåverkan och en barnkonsekvensanalys".

Miljöpartiet vill inte att en ny skola byggs i Fornuddsparken utan att den skall stärkas, bevaras och utvecklas. I stället för en stor skola för 700 elever, vill vi ha två mindre skolor. Närhetsprincipen är också något man bör ta hänsyn till. Dessutom är det viktigt att vi skyddar och behåller våra grönområden.

För Miljöpartiet de gröna

*Lilian Nylinder*

Lilian Nylinder

*ML*